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1907
Quum in exordio novi anni lifteras Nostras circulares prima vice ad Vota Prae-

Ven. Clerum dioecesanum dimittamus, praesulea ac tenerrima dilectione e
salutamus Vos, Ven. Fiatres, ex corde apprecando Vobis omnibus et singulis,
ut charitas Christi eucharistici, quem ss. Missae sacrificium celebrantes
quotidie sumitis, quem ex ambone et in schola praedicalis, regnetin cordibus
Veslris, dirigat omnes cogitationes et opera Vestra, ut vita Vestra sit praeco
Eiusdem Jesu Chrisli, quem ore annuntiatis et quem praemium laborum
Vestrorum quondam perpeluum desideratis.

154

1907

Statutum Synodi dioecesanae anno 1863. celebratae tit. IV. §-o E;Ef::ﬁi;
3-a puncto 6 o officium injungit Vicearchidiacono, ut ,quotannis semel yym in syno-
districtus sui Parochias visitet et reflexe ad puncta exposita relationem do diocc.
de statu Ecclesiae, Parochiae ct Scholae in forma tabellari praesentet. f:;‘ﬁf:i;ﬂ?
Et enumerantur ibidem etiam rubricae Tabe! ae.

Visitationes praescriptac quidem ut plurimum peragebantur, sed
relationes iam per longius temporis spatium frustra desiderabantur. Quum
vero relationes praedictae aptissima media invenissem ad cognoscendum sta-
tum dioecesis, imo adiumenta praestare possint ad excitandum et fovendum
inter fideles sensum religoso catholicum, pietatem item et christianam
charitatem, ideo denuo injungo ARDominis Vicearchidiaconis, ut officio
in statuto supra al ato lisdem imposilo quotannis conscientiose respondeant
atque relaliones praescriptas inde ab a. 1907. quovis mense Novembri
Officio Meo diozcezano praesentent.

155
1907
Franciscus Prantner, vicearchidiaconus districtus Mariakéménd, Obitus Fran-
parochus in Himeshdza die 7-a Januarii a. c. apoplexia tactus repentinemsmmmr

P vad. et pa-
€ Vivis sublatus est anno aetatis 63-o, sacerdotii 37-0. Ab a. 1875 fuit  rochi.
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succentor Ecclesiae Cathedralis, ab a. 1887. parochus in Himeshdza, ab
a. 1894. vicedrchidiaconus disfrictus Mariakéméndensis.

Animam denati piis ad aram suffragiis Ven. Cleri commendo.

Lux perpetua luceat Ei!

156

1907
Clinosaun Pro beneficio vacanti parochiali Himeshdza iuri patronatus Mei

pro beneficio Episcopalis obnoxio concursum publicum usque 31-am Januarii a. ¢. indico,
If;:‘e’;}':;'z Competentes praesentibus invio, ut recursus Mihi inscriptos intra terminum
&
praeclusi Officio Meo dioecesano exhibeant. .
157

; “1u07 )
Personalia ~ '* ~ Schmeller' Aloysio notario districtus "vLm.J.kélm‘:nd ad ‘interim com-